
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 46.9 予 47.3 前 1.0% 予 前 2.9% 予 3.0% 前 4.4% 予 4.3%

前 予 前 402.0万件 予 413.0万件 前 予 前 予 前 61.6万件 予 61.8万件

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 4.25% 予 4.75% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 予 前 1.00% 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

2,380.1

1,085.5

1,294.6

0.0

300.1

653.2

-353.1 

0.0

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

33.0

12.4

20.6

0.0

8.3

4.1

4.2

0.0

Silver (Moz)

1,853.1

1,827.7

1,850.2

-1.6 

$8.80 -$15.00 -$10.00$3.00$9.40

Wed Thu Fri

1,509.0

1,509.0

1,441.0

1,492.5

-33.2 

⽶01⽉ PCEコアデフレータ[前年⽐]

⽶01⽉ 新築住宅販売件数

21.715

0.005

-￠1.00 ￠2.00

独01月 消費者物価指数（CPI）[前月比]

02⽉ NZ中銀政策⾦利

独01月 消費者物価指数（CPI）[前月比]

⽶第4四半期 実質GDP[前期⽐年率]

Tue
米02月 製造業PMI

⽶01⽉ 中古住宅販売件数

Mon

2023年2⽉21⽇

21.800

21.155

2月20日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

922.0

924.5

907.8

921.4

-9.6 

-$2.00

Silver (Sep)

21.585

Gold (Aug) 

1,845.7

コメント
Precious Metals

⾦・銀・プラチナ・パラジウムは横ばい。

昨⽇は全⽶市場がプレジデントデーの祝⽇で休場となる中、欧州時間・⽶国時間共に特段目⽴ったトピック無く、貴⾦属全般横ばいで推移した。直近FRB⾼官によるタカ派的は発⾔が多く出る中で、本⽇の⽶2⽉製造業

PMI発表や明⽇の1⽉31⽇〜2⽉1⽇開催分の⽶連邦公開市場委員会（FOMC）議事録の公表に注目が集まる。

FX

ドルは主要通貨に対して横ばい。

全⽶市場がプレジデントデーで休場となる中、全般的に様⼦⾒の展開となり、ドルは主要通貨に対して横ばいで推移した。ドル円相場では、24⽇の次期⽇銀総裁・副総裁候補者に対する衆議院での所信聴取等のイベン

トに注目が集まる。

NYドル円 134.29、NYユーロ／ドル 1.068ドル

Fixing Prices

2月6日

AM

1,844.20

21.710

923.00

1,502.00

1,845.80

-

936.00

1,515.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2023/2/7

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を負

いません。


